DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000274 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano 3

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°048/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 045/2018.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA:
REVENDEDORA SUPER GAS LTDA EPP, CNPJ: 05.384.877/0001-47
OBJETO: FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS DE BOTIJÕES GLP DE
13 KG E 45KG PARA ATENDER A NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS E ÓRGÃOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, DESCRITOS NO(S) LOTE(S)  I E II, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2018/SRP. VALOR: R$
120.800,00 (CENTO E VINTE MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: DA
DATA DA ASSINATURA ATÉ 01 DE MARÇO DE 2019. PRESIDENTE
TANCREDO NEVE-BAHIA 01 DE MARÇO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE70ED5FD6EB6635F83108D0B557E66A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000274 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano 3

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°046/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 046/2018.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: CAMILA
SANTANA MONTEIRO SANTOS - ME, CNPJ: 19.090.599/0001-20 OBJETO:
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRÚTIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL,
MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS E CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I-
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
008/2018/SRP. VALOR: R$ 183.199,13 (CENTO E OITENTA E TRES MIL
CENTO NOVENTA REAIS E TREZE CENTAVOS). VIGÊNCIA: DA DATA DA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE TANCREDO
NEVE-BAHIA 02 DE MARÇO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE70ED5FD6EB6635F83108D0B557E66A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000274 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano 3

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°055/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 055/2018.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: NBJ
COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 23.016.188/0001-61
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRÚTIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL,
MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS E CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I-
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
008/2018/SRP. VALOR: R$ 56.998,86 (CINQUENTA E SEIS MIL
NOVICENTOS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: DA DATA DA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE TANCREDO
NEVE-BAHIA 02 DE MARÇO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE70ED5FD6EB6635F83108D0B557E66A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000274 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano 3

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N°073/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 073/2018.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: S DE
OLIVEIRA MELO, CNPJ: 19.090.599/0001-20 OBJETO: FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E HORTIFRÚTIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, MEDIANTE SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS E CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I- TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2018/SRP.
VALOR: R$ 50.000,20 (CINQUENTA MIL E VINTE CENTAVOS). VIGÊNCIA:
DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018. PRESIDENTE
TANCREDO NEVE-BAHIA 14 DE MARÇO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE70ED5FD6EB6635F83108D0B557E66A

		2018-04-06T14:08:25-0300